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Oggetto: INDAGINE DI MERCATO FINALIZZATA ALL’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI UN SISTEMA
ANALITICO COMPLETO PER L"ESECUZIONE DI TEST DI SIEROLOGIA - ID 94820518

PRECISAZIONE |

A seguito di chiarimenti richiesti, si precisa quanto segue:

Domanda: - in riferimento all’analita Chlamidophila Pneumoniae I1gG- IgM-IgA, sono indicati 690 test annui. Si

richiede se questi sono da intendersi in totale (IgG + IgA + IgM) oppure per ogni classe anticorpale
indicata (690+690+690);
- in riferimento all’analita Dengue 1gG- IgM- sono indicati 24 test annui. Si richiede se questi sono
da intendersi in totale (IgG + IgM) oppure per ogni classe anticorpale indicata (24+24);
- in riferimento all’analita HEV IgG- IgM- sono indicati 140 test annui. Si richiede se questi sono da
intendersi in totale (IgG + IgM) oppure per ogni classe anticorpale indicata (140+140);
- in riferimento all’analita Zika 1gG- IgM- sono indicati 40 test annui. Si richiede se questi sono da
intendersi in totale (IgG + IgM) oppure per ogni classe anticorpale indicata (40+40).

Risposta: si precisa che i numeri relativi a ciascun test sono da intendersi relativamente a ogni classe
anticorpale IgG, IgM, IgA.

Domanda: in riferimento alle caratteristiche tecniche minime ”dispensatore del campione da provetta
primaria con puntali monouso”, si richiede se pud essere offerta strumentazione con sistema
equivalente di lavaggio che garantisca la pulizia del sistema.

Risposta: si precisa che pud essere offerta strumentazione con sistema equivalente di lavaggio che garantisca
la pulizia del sistema.

Domanda: si richiede inoltre se ci possono essere altri analiti in chemiluminescenza che possono essere
quotati come opzionali e che potrebbero servire in futuro al laboratorio, indicando le quantita
annue richieste(es. Chlamydia Trachomatis).

Risposta: si precisa che possono essere quotati tutti i test eseguibili con lo strumento, es. Chlamidia
Trachomatis (150/ anno), senza indicazione del fabbisogno.
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